TOWN OF GLASTONBURY

GL-2014-33 REBID
TELEPHONE, INTERCOM AND CLOCK SYSTEMS REPLACEMENT
FOR THREE ELEMENTARY SCHOOLS

ADDENDUM NO. 1
Dated: MAY 30, 2014

Bid Due Date: 06/03/04 @ 11:00 A.M.

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to
the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be
included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this
Addendum in the Bid Proposal by inserting its number on Page BP-1.

Question 1: Do the back boxes for the existing PA/Clock system have to be restored to the original wall condition?

Answer:  Cover plates appropriate for the walls will be sufficient.

Question 2: Do we pull wires back to panels?

Answer:  Power for existing system can be pulled back to nearest junction box.

Note: This addendum consists of 1 page including the above text.
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